
Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire (Rev.2)

I.D.: 80423526

Data publicarii	27.03.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 916,00 RON - 916,00 RON

Descriere: Teava Valrom PE FI32 PN10 200X3.3=660 Mufa ValromPE FI 32 eg 10x8=80 Mufa Valrom PE fi 20 eg 10x5=50 Mufa Valrom PE FI 25 eg 10x6=60 Bransament Valrom FI 32X3/4 20X 8=160 Racord PE Valrom FI 25X3/4 10X5=50 TOTAL 916 +tva 174.04= 1090.04
